[image: image1.png]ZAHRES

СОВЕТ депутатов советского района                                второго созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet74@mail.ru

2

РЕШЕНИЕ

от 15.04.2021г.                                                                                                                       №18/1
Об утверждении Порядка приватизации

имущества, находящегося в муниципальной

собственности Советского района
города Челябинска
            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 21 декабря 2001   года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от        6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества» и Уставом Советского района города Челябинска
                           Совет депутатов Советского района второго созыва
Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить Порядок приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Советского района города Челябинска (приложение).

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу  Советского района города Челябинска В.Е.Макарова.

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить председателю постоянной комиссии Совета депутатов Советского района по местному самоуправлению, регламенту и этике А.Д.Сидорову.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Советского района

С.В. Найденов

	Глава Советского района

                                                В.Е. Макаров

15.04.2021 №18/1

SR2s18r01

[image: image1.png]